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제  목 2011년도 제25회 일반·특별회계 세입·세출예산 간주처리 통보

구     분
세      입 세        출

금   회 누   계 금   회 누   계

합계(A+B) -530,375 350,617,426 -530,375 350,617,426

일반회계(A)
(A=a+b+c) -530,375 328,665,829 -530,375 328,665,829

당초예산(a) 309,311,936 309,311,936

추경예산(b) 4,567,961 4,567,961

간주처리(c) -530,375 14,785,932 -530,375 14,785,932

지방교부세 1,427,218 1,427,218

조정교부금 5,066,600 5,066,600

징수교부금

          1. 지역경제과-47930(’11.11.8), 사회복지과-26155(’11.11.14), 25509 
(’11.11.7), 가정복지과-52872(’11.11.14), 51974(’11.11.8), 보건지도과-12153 
(’11.11.9)호와 관련입니다.
        2. 지방재정법 제45조 및 중랑구 예산총칙 제8조의 규정에 의거 2011년도 
일반 ․ 특별회계 세입․세출 예산으로 다음과 같이 간주처리 되었음을 통보합니다.
       □ 간주처리 내용 ---------------------------------------- △530,375천원
       【 일반회계 】----------------------------------- △530,375천원

         ㅇ 전통시장 가을이벤트 행사지원 ---------------------------- 7,500천원

         ㅇ 수급자해산장제급여지원 --------------------------------- 16,906천원

         ㅇ 자활장려금 ---------------------------------------------- 24,168천원

         ㅇ 셋째이상 자녀 양육수당 ------------------------------- △60,775천원

         ㅇ 기초노령연금 지원 ----------------------------------- △517,286천원

         ㅇ 산모건강관리 --------------------------------------------- △888천원

      □ 제25회 일반․특별회계 간주처리 및 예산내역             (단위 : 천원)
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  사는 구는 달라도 번호는 하나! 120 다산콜센터

전입금

보조금 -530,375 8,292,114 -530,375 8,292,114

국고보조금 -398,401 2,760,020 -398,401 2,760,020

시비보조금 -131,974 5,532,094 -131,974 5,532,094

특별회계(B)
(B=a'+b'+c') 0 21,951,597 0 21,951,597

당초예산(a') 19,931,746 19,931,746

추경예산(b') 1,625,351 1,625,351

간주처리(c') 0 394,500 0 394,500

지방교부세

보조금 0 394,500 0 394,500

국고보조금

시비보조금 0 394,500 0 394,500

조정교부금

징수교부금

따로붙임 : 1. 2011년 간주 25회 세입예산사업명세서 1부.
          2. 2011년 간주 25회 세출예산사업명세서 4부. 끝.



세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정 70,459,000원

경정 115,658,000원

경정 19,065,886,000원

경정 178,022,000원

7,500,000원

경정 32,881,000원

경정 53,974,000원

경정 501,158,000원

경정 4,085,547,000원

경정 207,692,000원

2011년도 간주예산 25 차 일반회계,기타특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 350,617,426 351,147,801 △530,375

500 보조금 131,889,172 132,419,547 △530,375

510 국고보조금등 64,986,156 65,384,557 △398,401

511 국고보조금등 64,986,156 65,384,557 △398,401

511-01 국고보조금 62,204,156 62,602,557 △398,401

[ 일반회계 ] 61,934,656 62,333,057 △398,401

< 사회복지과 > 24,215,391 24,187,386 28,005

  1)수급자 해산․장제급여지원 70,459 58,932 11,527

  1)자활소득공제(자활장려금) 115,658 99,180 16,478

< 가정복지과 > 31,453,189 31,879,185 △425,996

  1)기초노령연금 지원 19,065,886 19,491,882 △425,996

< 보건지도과 > 741,885 742,295 △410

  1)산모건강관리 178,022 178,432 △410

520 시,도비보조금등 66,903,016 67,034,990 △131,974

521 시․도비보조금등 66,903,016 67,034,990 △131,974

521-01 시․도비보조금등 66,903,016 67,034,990 △131,974

[ 일반회계 ] 59,836,516 59,968,490 △131,974

< 지역경제과 > 531,770 524,270 7,500

  1) 전통시장 가을이벤트 행사비 7,500 0 7,500

< 사회복지과 > 16,092,996 16,079,927 13,069

  1)수급자 해산․장제급여 지원 32,881 27,502 5,379

  1)자활소득공제(자활장려금) 53,974 46,284 7,690

< 가정복지과 > 33,587,537 33,739,602 △152,065

  1)다자녀가족 영유아 양육지원 501,158 561,933 △60,775

  1)기초노령연금 지원 4,085,547 4,176,837 △91,290

< 보건지도과 > 1,220,088 1,220,566 △478

  1)산모건강관리 207,692 208,170 △478

- 1 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

  7,500,000원

2011년도 간주 25 차 일반회계,기타특별회계 지역경제과 ~ 지역경제과

부서: 지역경제과
정책: 지역경제 활성화
단위: 전통시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 2,178,530 2,171,030 7,500

국            275,000 275,000 0

광            552,000 552,000 0

시            531,770 524,270 7,500

구            819,760 819,760 0

지역경제 활성화 1,847,579 1,840,079 7,500

국            250,000 250,000 0

광            552,000 552,000 0

시            454,676 447,176 7,500

구            590,903 590,903 0

전통시장 활성화 1,416,976 1,409,476 7,500

국            250,000 250,000 0

광            552,000 552,000 0

시            454,676 447,176 7,500

구            160,300 160,300 0

전통시장 경영현대화 사업 65,600 58,100 7,500

시             63,100 55,600 7,500

구              2,500 2,500 0

307 민간이전 64,100 56,600 7,500

시             63,100 55,600 7,500

구              1,000 1,000 0

04 민간행사보조 7,500 0 7,500

  1)전통시장 가을이벤트 행사 지원                 7,500                  0            7,500

시              7,500 0 7,500
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  16,906,000원

  경정 192,763,000원

2011년도 간주 25 차 일반회계,기타특별회계 사회복지과 ~ 사회복지과

부서: 사회복지과
정책: 국민기초생활보장
단위: 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 49,687,935 49,646,861 41,074

국         24,484,891 24,456,886 28,005

특            700,000 700,000 0

시         16,362,496 16,349,427 13,069

구          8,140,548 8,140,548 0

국민기초생활보장 35,439,190 35,398,116 41,074

국         21,347,234 21,319,229 28,005

시          9,863,438 9,850,369 13,069

구          4,228,518 4,228,518 0

기초생활보장 31,841,576 31,824,670 16,906

국         19,310,033 19,298,506 11,527

시          8,752,711 8,747,332 5,379

구          3,778,832 3,778,832 0

수급자 해산.장제급여 지원 113,642 96,736 16,906

국             70,459 58,932 11,527

시             32,881 27,502 5,379

구             10,302 10,302 0

301 일반보상금 113,642 96,736 16,906

국             70,459 58,932 11,527

시             32,881 27,502 5,379

구             10,302 10,302 0

01 사회보장적수혜금 113,642 96,736 16,906

  1)수급자 해산․장제급여 지원                16,906                  0           16,906

국             11,527 0 11,527

시              5,379 0 5,379

자활지원 3,074,154 3,049,986 24,168

국          1,780,891 1,764,413 16,478

시            854,417 846,727 7,690

구            438,846 438,846 0

자활소득공제(자활장려금)사업 192,763 168,595 24,168

국            115,658 99,180 16,478

시             53,974 46,284 7,690

구             23,131 23,131 0

301 일반보상금 192,763 168,595 24,168

국            115,658 99,180 16,478

시             53,974 46,284 7,690

구             23,131 23,131 0

01 사회보장적수혜금 192,763 168,595 24,168

  1)자활장려금               192,763            168,595           24,168

국            115,658 99,180 16,478

시             53,974 46,284 7,690

구             23,131 23,131 0
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      경정 1,019,225,000원

  경정 27,328,270,000원

2011년도 간주 25 차 일반회계,기타특별회계 가정복지과 ~ 가정복지과

부서: 가정복지과
정책: 보육 서비스 향상 및 여성 권익 증진
단위: 출산장려정책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가정복지과 91,223,434 91,801,495 △578,061

국         31,453,103 31,879,099 △425,996

특            700,000 700,000 0

시         33,587,623 33,739,688 △152,065

구         25,482,708 25,482,708 0

보육 서비스 향상 및 여성 권익 증진 52,961,495 53,022,270 △60,775

국         10,966,511 10,966,511 0

특            700,000 700,000 0

시         25,827,906 25,888,681 △60,775

구         15,467,078 15,467,078 0

출산장려정책 3,922,607 3,983,382 △60,775

국            528,534 528,534 0

시          1,392,826 1,453,601 △60,775

구          2,001,247 2,001,247 0

다자녀가족 영유아 양육지원 1,063,091 1,123,866 △60,775

시            501,158 561,933 △60,775

구            561,933 561,933 0

301 일반보상금 1,019,225 1,080,000 △60,775

시            479,225 540,000 △60,775

구            540,000 540,000 0

01 사회보장적수혜금 1,019,225 1,080,000 △60,775

  1)셋째이상 자녀 양육수당
            1,019,225          1,080,000         △60,775

시            479,225 540,000 △60,775

구            540,000 540,000 0

노인복지 향상 33,511,448 34,028,734 △517,286

국         20,151,693 20,577,689 △425,996

시          6,421,106 6,512,396 △91,290

구          6,938,649 6,938,649 0

저소득노인지원 29,522,395 30,039,681 △517,286

국         19,329,670 19,755,666 △425,996

시          5,116,647 5,207,937 △91,290

구          5,076,078 5,076,078 0

기초노령연금지원 27,330,220 27,847,506 △517,286

국         19,065,886 19,491,882 △425,996

시          4,085,547 4,176,837 △91,290

구          4,178,787 4,178,787 0

301 일반보상금 27,328,270 27,845,556 △517,286

국         19,065,886 19,491,882 △425,996

시          4,085,547 4,176,837 △91,290

구          4,176,837 4,176,837 0

01 사회보장적수혜금 27,328,270 27,845,556 △517,286

  1)기초노령연금 지원            27,328,270         27,845,556        △517,286

국         19,065,886 19,491,882 △425,996

시          4,085,547 4,176,837 △91,290

구          4,176,837 4,176,837 0

- 1 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

      경정 501,838,000원

2011년도 간주 25 차 일반회계,기타특별회계 보건지도과 ~ 보건지도과

부서: 보건지도과
정책: 건강 증진
단위: 모성 영유아건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건지도과 3,875,057 3,875,945 △888

국            741,885 742,295 △410

시          1,220,088 1,220,566 △478

구          1,913,084 1,913,084 0

건강 증진 3,634,887 3,635,775 △888

국            741,885 742,295 △410

시          1,220,088 1,220,566 △478

구          1,672,914 1,672,914 0

모성 영유아건강관리 1,852,787 1,853,675 △888

국            493,713 494,123 △410

시            500,444 500,922 △478

구            858,630 858,630 0

산모건강관리 593,885 594,773 △888

국            178,022 178,432 △410

시            207,692 208,170 △478

구            208,171 208,171 0

307 민간이전 563,085 563,973 △888

국            168,782 169,192 △410

시            196,912 197,390 △478

구            197,391 197,391 0

01 의료및구료비 558,838 559,726 △888

  1)난임부부시술비(체외,인공수정) 지원
              501,838            502,726            △888

국            150,408 150,818 △410

시            175,476 175,954 △478

구            175,954 175,954 0
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